MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

OFÍCIO 51/2023 - DDE/DG/CB/REITORIA/IFPB

Cabedelo, 01 de setembro de 2023.

Á Senhora Mônica Maria Montenegro de Oliveira

Assessora de Relações Institucionais e Internacionais e Coordenadora Geral do Centro de Línguas, Cultura e Estudos Linguísticos

Assunto: Indicação de Representante/Coordenador(a) do NAI (Núcleo de Assuntos Internacionais) e do NuCLi
(Núcleo de Línguas, Cultura e Estudos Linguísticos)

Senhora Coordenadora,

            Cumprimentando-a cordialmente, e tendo como referência o OFÍCIO CIRCULAR 2/2023 -
ARINTER/REITORIA/IFPB, vimos informar os nomes dos servidores, abaixo relacionados, Coordenadores do NAI
(Núcleo de Assuntos Internacionais) e do NuCLi (Núcleo de Línguas, Cultura e Estudos Linguísticos) do Campus
Cabedelo.

Segue, no quadro abaixo, as informações solicitadas:

- Coordenador do NAI (Núcleo de Assuntos Internacionais)

NOME DO DOCENTE   MATRÍCULA

Thyago de Almeida Silveira 2736886

- Coordenadora do NuCLi (Núcleo de Línguas, Cultura e Estudos Linguísticos)

NOME DO DOCENTE   MATRÍCULA

Veronica Pereira Batista 2089918

Estamos à disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)

Ana Lígia Chaves Silva

Diretora de Desenvolvimento do Ensino

IFPB- Campus Cabedelo

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Ligia Chaves Silva, DIRETOR(A) - CD4 - GAB-CB, em 02/09/2023 21:51:15.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 02/09/2023. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hLps://suap.ifpb.edu.br/autenJcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

470041

53c89dfa93

Rua Santa Rita de Cássia, 1900, Jardim Camboinha, CABEDELO / PB, CEP 58103-772

http://ifpb.edu.br - (83) 3248-5400

	Documento assinado eletronicamente por: